De sancto Georgio

Pater autem dabant sibi filiam suam in uxore cum regno. Rendit beatus Georgius. Non detis eam mihi sed Christo domino. et baptizet. quia Christus illa filia libauit. Tunc baptizati sunt puer et rex per eum et ultra. xx. milia fuerunt in illa civitate baptizati. Ecce quod modo erat sine macula luxurie et carnalitatis. Non quod milites durassent eam libenter dicentes. Ne ni filia ad aulam meam. bene tibi faciam. et ut ipi de uorassent eam et non draco. Hoc beatus Georgius ut miles urbanus liberauit eam et tradidit patri suo. nec voluit ipsam nec regnum. Et potuit dicere illud Thob. iij. Tu scis dominum quod nunc coepiui. supple mulierem. Mundam fumani aiam meam ab oculis cupiscetia. Hic habet exemplum milites quod non curant nisi de luxuria. nec sufficiunt eis mulieres cuiusvis conditoris siue status. Tercio vir quod inuenetus est sine. et cetero. Tertio fuit sine macula auaricie et cupiditatis. Eius enim posset multa congregare in captione villarum cimicatum et castorum. sed non curabat. Tercio rex ille cui filia liberauit ex quo nolebat filiam suam in uxorem. dabat sibi infinitum thesaurum. noluit recipere. sed ut daret per ecclesias struendas. et hospita libo per paupib[us] psonis instruxit. Patet ergo quod fuit sine macula. et quod per auariciam. nec sperauit in pecuniarum thesauris. Ecce. xxi. Hoc hodie est causa auaricia militum quod perdit vasallos. Dicendo quod sunt gratiose petiti ones. non includunt eos in carceribus vel in alio loco dicendo. Non exhibitis quos detis eum. Ecce gratiose petiti ones. retinet sibi decimas et p[ro]micias. Etiam ipi met arrendat iuram ecclesiastica cum magno piculo. alios non permittit colligere decias et p[ro]micias. Etiam ipi met retinet solidatas seruorum et ancillarum. quod iam redditum non sufficiunt. tot sunt vanitates. Ideo dicebat Christus. Vide te ab omni auaricia. quod non in abundantia cuiusque vita eius est ex his quod possidet. Luce. xiiij.

Quarto fuit sine macula ire et malignitas. Non enim voluit vindictam de aliqua iniuria sibi facta nisi per ordinem iusticie. sed patiente sustinebat iniurias remittendo bono corde. Dicatur quod iniurie fuerunt sibi facte in tormentis. quod patienter sustinuit per Christum. Regnatis autem dioeciano et maximiano imperatoribus. quod graves persecutions dederunt Christianos. Isti miseris daceianis Christus p[ro]tes capadocie ad persecundum Christianos. ut scilicet abnegaret fidem vel tormentis interiret. quod infra mensem interfecit plus quam xx. milia Christianorum. et multi deficiebant in tormentis. Tunc beatus Georgius dicit ira se. Domini militari et bellavi cum eis et armis corporibus,

Si iam de cetero volo bellare pedibus. et cum armis spualibus. dedit oia bona sua paupibus. et in simplici habitu venit coram daciano quod cruciabat Christianos. et clamando dixit illi versum psalterij. Domine deus gentium demonia. dominus auctor celorum fecisti. Tunc dacianus interrogauit eum unde esset et quomodo vocabatur. Qui respondit se capadocem esse quod ad nationem. Quo ad nomem respondit et dixit. Ego vocor georgius. et sum miles nostrorum per totum mundum. Tunc dacianus iussit illum ponit in ecclae. Dicatur quod est ecclae. quod memoras quod Christus fuit extensus in cruce. sustinuit patienter. Tunc dacianus dedit sibi aliud torqueum cum ferreis penalibus totum corporis secundum dilaniari. sed cogitans effusionem sanguinis Christi in cruce sustinuit patienter. deinde applicauit laminas igneas ad latera eius. Deinde iussit fibra et plaga salsa leprosificari. Et beatus Georgius dicebat. Non sunt dignae passiones hominis Christi ad futuram gloriam quam reuelabis in nobis. Nam expectatio creature futurationis filiorum dei expectat. Vanitati enim creatura subiecta est. non volens. sed propter eum qui subiecit eam in spe. Quia et ipsa creatura liberabit a servitute corruptionis in libertatem glorie filiorum dei. Scimus enim quod omnis creatura ingemiscit et parturit usque adhuc. Non solum aut illa. sed et nos ipsi primordias spiritus habentes et ipsi intra nos gemimus adoptionem filiorum dei. expectantes redemptionem corporis nostri. Rom. viij. Propterea qui non habuit iram nec odium. nec malam voluntatem. sed dulciter sustinuit. Ideo cantat. Non murmur resonat. non querimonia. sed corde tacito mens bene conscientia seruat patiam. Hec de militibus modernis impatiensibus brigosis. Iohannes Job. v. Virum stultum interficit iracundia. Stultus est iracundus. Rom. quia sicut ille esset stultus qui volens recipere vindictam de inimico. recipet venenum. Ita est de iracundo querente vindictam. primo interficit se ipsum. Omnis qui odit fratrem suum homicida est. sicut ipse. Ioh. iiij. Quinta macula est gule et voracitatis. Ita enim macula destruit corporum et animam. Primo destruit visum. secundo anhelitum corruptum. collit fortitudinem quod vincit percutit nervos. auferit intellectum. inducit podagrā. morbum caducum. et alias infirmitates. Porcius. Attende vobis ne forte gravem corda vestra in crapula et ebrietate. Luce. xxij. Bestie recipiunt necessitatem cibi et potus. et homines ultra necessitatem. Ab ista macula fuit liber beatus Georgius. Fuit enim valde abstinentis. semper ieiunabat quadragesimam. et vigiliis ecclie. quatuor tempora. et bis in qualibus